UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

           SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:              /GM - SLĐTBXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày       tháng       năm 2021

GIẤY MỜI
Họp Đoàn công tác đón công dân tỉnh Đắk Nông từ thành phố

Hồ Chí Minh trở về địa phương do ảnh hưởng của đại dịch COVID-19

Thực hiện Thông báo số 1184/TB-VPUBND ngày 04/10/2021 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thông báo kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh

tại cuộc họp ngày 04/10/2021. Trong đó, UBND tỉnh giao Sở Lao động-

TB&XH phối hợp với các đơn vị có liên quan tham mưu UBND tỉnh xây dựng

Phương án tổ chức đón công dân của tỉnh tại các tỉnh phía Nam đang có dịch

COVID-19 có nhu cầu cấp thiết, có hoàn cảnh khó khăn trở về địa phương. Để

chuẩn bị các nội dung liên quan đến việc đón công dân trở về, Sở Lao động-

TB&XH kính mời đại diện các đơn vị đến tham dự cuộc họp tại Sở như sau:

1. Chủ trì cuộc họp: Lãnh đạo Sở Lao động-Thương binh và Xã hội.

2.Thời gian: 01 buổi (09 giờ 00, thứ 5 ngày 07/10/2021).

3. Địa điểm: Phòng họp Sở Lao động-TB&XH.

4. Thành phần mời: Các Sở: Y tế, Giao thông vận tải, Thông tin và

Truyền thông, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh.

5. Nội dung: Thống nhất nội dung Phương án đón công dân tỉnh Đắk

Nông từ thành phố Hồ Chí Minh trở về địa phương.

Sở Lao động-TB&XH đề nghị các đơn vị tham gia cuộc họp cử đại diện

tham gia dự họp đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:          GIÁM ĐỐC
- Như thành phần mời;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lưu: VT, LĐVL&GDNN (Đ).

              Nguyễn Công Tự

		2021-10-05T15:53:46+0700

		2021-10-05T16:02:49+0700

		2021-10-05T16:04:23+0700

		2021-10-05T16:04:23+0700

		2021-10-05T16:04:23+0700

		2021-10-05T16:04:23+0700

		2021-10-05T16:04:51+0700